
 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про внесення змін до Програми «Захист  

населення і територій від надзвичайних  

ситуацій техногенного та природного  

характеру, забезпечення пожежної безпеки  

Великодимерської територіальної громади  

на 2019-2021 роки» 

 

З метою забезпечення ефективного використання бюджетних коштів та 

реалізації заходів Програми, керуючись п. 22 ч.1 ст. 26, ч. 1 ст. 59 та пп. 20 п. 6-

1 розділу «Прикінцеві та перехідні положення» Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», викладеному у редакції Закону від 17.11.2020 року 

№ 1009-IX «Про внесення змін до деяких законів України щодо впорядкування 

окремих питань організації та діяльності органів місцевого самоврядування і 

районних державних адміністрацій», враховуючи позитивні висновки та 

рекомендації постійної депутатської комісії з питань планування, фінансів, 

бюджету, соціально-економічного розвитку, промисловості, підприємництва, 

інвестицій та зовнішньоекономічних зв’язків, Великодимерська селищна рада 

 

В И Р І Ш И Л А : 

 

1. Внести зміни до Програми «Захист населення і територій від 

надзвичайних ситуацій техногенного та природного характеру, забезпечення 

пожежної безпеки Великодимерської територіальної громади на 2019-2021 

роки», затвердженої рішенням Великодимерської селищної ради від 20.12.2018 

р. № 374 XVIII-VII, та затвердити Програму у новій редакції, що додається. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 

депутатську комісію з питань планування, фінансів, бюджету, соціально-

економічного розвитку, промисловості, підприємства, інвестицій та 

зовнішньоекономічних зв’язків. 

 

Селищний голова                                                  Анатолій БОЧКАРЬОВ 
 

смт Велика Димерка 

04 лютого 2021 року 

№ 168 VIII-VIIІ 


